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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Nuenen 7:56.18 8:07.47
Bart Cooymans 97 28.75 59.92 2:02.75 2:02.75
Wouter Sijmons 93
Bram Zwetsloot 02
Milan Meurs 02

2. TRB-RES 1 TRB-RES 8:40.45 8:49.87
Aidan Andersen 03 29.77 1:03.46 2:14.65 2:14.65
Freek Gabriels 03
Lars Hurks 99
Ruben Schellekens 97

3. Arethusa 1 Arethusa NT 9:17.42
Paul van den Heuvel 70 33.59 1:09.52 2:22.75 2:22.75
Max-Fernon Troenokarso 99
Tim de Reuver 99
Bas de Reuver 01

NG Nuenen 2 Nuenen NT

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
18-3-2018 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels TRB-RES 38.41 200700232 37.42 278
2. Rosa Kremers TRB-RES 41.50 200701224 41.44 205
3. Liselot van der Velden Nuenen 44.56 200700456 44.32 167
4. Bodil van Gestel TRB-RES 44.15 200701222 44.76 163
5. Jinte Hurkmans TRB-RES 44.63 200701614 45.51 155
6. Elske van der Ven TRB-RES 48.32 200800904 46.93 141
7. Lotta van Kemenade Nuenen 52.52 200701232 47.54 136
8. Marith Ewijk TRB-RES 46.75 200801414 50.17 115
9. Jolijn Hurkmans TRB-RES 47.48 200701616 50.80 111

10. Liza Theuns TRB-RES 48.99 200702172 51.33 108
11. Sasha Henraat Nuenen 1:01.24 200604280 59.78 68

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
18-3-2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cas Krijger TRB-RES 1:20.09 200601389 1:18.59 213 37.06 1:18.59
2. Remco Verhoeven Nuenen 1:27.38 200601975 1:22.71 182 40.60 1:22.71
3. K. van den Wildenberg Nuenen 1:22.37 200800345 1:23.87 175 40.18 1:23.87
4. Ralph Spanjers Nuenen 1:25.12 200801009 1:25.60 165 40.88 1:25.60
5. Joshwe Oleana TRB-RES 1:27.85 200701987 1:26.05 162 41.70 1:26.05
6. Joey de Gunst TRB-RES 1:35.32 200701985 1:33.62 126 44.98 1:33.62
7. Ethan Andersen TRB-RES 1:35.37 200702669 1:35.00 120 44.12 1:35.00
8. Eppo Horvers TRB-RES 1:31.92 200701271 1:36.75 114 45.48 1:36.75
9. Marc Henraat Nuenen 1:40.84 200702593 1:38.58 108 45.61 1:38.58

10. Jonah Popken Nuenen 1:38.32 200602719 1:38.83 107 45.81 1:38.83
11. Matthijs Vermeer TRB-RES 1:43.25 200702511 1:44.06 92 48.34 1:44.06
12. Niek van Aarle TRB-RES 1:42.43 200602699 1:44.47 91 46.40 1:44.47
13. Louis Zhang TRB-RES 1:48.87 200700993 1:46.90 85 51.02 1:46.90

AFGEM Johannes van Hemert Nuenen 1:30.81 200602955
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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flore Meulendijks Nuenen 5:39.84 200401884 5:18.87 418
50m: 36.46 36.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.11 40.65 200m: 2:39.49 300m: 400m: 5:18.87

2. Eunice van Ekert Nuenen NT 200504142 5:33.93 364
50m: 34.83 34.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.58 41.75 200m: 2:43.67 300m: 400m: 5:33.93

3. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 5:05.67 200400098 5:47.98 FJ 1 321
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.98

4. Sanne Gooiker Arethusa 7:22.86 200400412 5:47.98 FJ 2 321
50m: 39.13 39.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.03 43.90 200m: 2:51.71 300m: 400m: 5:47.98

5. Lucy van den Brink Arethusa 6:41.92 200501924 6:03.12 283
50m: 40.17 40.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.86 45.69 200m: 2:59.77 300m: 400m: 6:03.12

6. Nienke van Lieshout Nuenen 7:04.42 200502478 6:04.28 280
50m: 40.23 40.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.01 45.78 200m: 2:59.91 300m: 400m: 6:04.28

7. Ela Ince Arethusa NT 200400966 6:05.67 277
50m: 39.85 39.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.28 44.43 200m: 2:56.85 300m: 400m: 6:05.67

8. Maartje Lahnstein Arethusa NT 200503454 6:09.08 269
50m: 39.55 39.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.44 44.89 200m: 2:57.75 300m: 400m: 6:09.08

9. Alma Ajanovic Arethusa NT 200503622 6:09.35 269
50m: 38.03 38.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.66 43.63 200m: 2:55.56 300m: 400m: 6:09.35

10. Maud van Gemeren Arethusa NT 200402786 6:29.12 230
50m: 41.57 41.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.83 48.26 200m: 3:09.15 300m: 400m: 6:29.12

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kim Roestenberg TRB-RES 2:28.32 200402670 2:25.04 473 33.27 1:11.35 2:25.04
2. Luca Levens TRB-RES 2:49.22 200402672 2:46.11 315 37.18 1:19.60 2:46.11
3. Cato Kremers TRB-RES 2:55.71 200404782 2:46.28 314 38.12 1:21.90 2:46.28
4. Benthe van Gestel TRB-RES 2:59.18 200501708 2:50.05 293 37.94 1:20.93 2:50.05
5. Hasse Horvers TRB-RES 3:12.97 200403350 2:59.95 247 40.64 1:26.43 2:59.95
6. Kim Verhoeven TRB-RES 3:17.01 200404786 3:03.74 232 41.73 1:28.78 3:03.74
7. Wendy Hoogkamp TRB-RES 3:21.48 200502398 3:12.81 201 41.91 1:30.26 3:12.81

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Sonneveld Nuenen 1:26.75 200402953 1:23.52 334 39.91 1:23.52
2. Jasper van der Knaap Nuenen 1:39.70 200402139 1:38.60 203 46.62 1:38.60
3. Rens Hoogenboom TRB-RES 1:40.66 200403893 1:38.85 201 44.84 1:38.85
4. Anthony Zimmerman TRB-RES 1:45.94 200503035 1:43.71 174 50.19 1:43.71
5. Niels de Laat TRB-RES 1:55.74 200402883 1:52.43 137 54.44 1:52.43
6. Jaap Gabriels TRB-RES 2:01.84 200500961 1:57.21 121 54.45 1:57.21

DIS Yannick Kalalo TRB-RES 1:45.67 200403895
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manon van Esch TRB-RES 2:30.89 199702090 2:26.95 570 31.81 1:08.56 2:26.95
2. D. van den HoogenbandNuenen 2:35.30 199001558 2:39.15 448 35.20 1:16.81 2:39.15
3. Colet Claessens Nuenen 2:37.49 199405182 2:39.61 444 32.63 1:12.52 2:39.61
4. Maike Korthout TRB-RES 2:43.11 199406034 2:53.44 346 34.81 1:17.51 2:53.44

AFGEM Evy Ulijn Arethusa NT 199604100
AFGEM Britt Bogers Nuenen 2:50.43 199905072

BM Kayley Mc Ateer Nuenen 2:52.18 200305000 2:48.34 379 35.80 1:18.59 2:48.34

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Kardol Nuenen 57.61 199302135 59.05 681 28.88 59.05
2. Frans Slaats Nuenen 1:01.72 199300461 1:03.21 555 30.65 1:03.21
3. Lars Hurks TRB-RES 1:03.81 199901667 1:05.19 506 31.43 1:05.19
4. Tim de Reuver Arethusa 1:09.22 199904807 1:09.33 420 32.40 1:09.33
5. Robin Hermans TRB-RES 1:10.59 199400987 1:09.95 409 33.84 1:09.95
6. Koen Woestenborghs Nuenen 1:10.20 198806193 1:11.86 378 33.55 1:11.86
7. Rik Bakker TRB-RES 1:12.45 199104625 1:13.05 359 35.40 1:13.05
8. M. Troenokarso Arethusa 1:20.30 199903151 1:13.68 350 35.04 1:13.68
9. Jeroen Schelling Nuenen 1:11.80 199701837 1:13.81 348 35.26 1:13.81

10. Thomas van Mierlo Nuenen 1:10.59 199300353 1:15.19 330 35.75 1:15.19
11. Jeroen van Erve TRB-RES 1:15.57 199005917 1:16.77 310 37.62 1:16.77

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anastasia Renssen TRB-RES 2:53.93 200202588 2:48.99 558 36.34 1:18.86 2:48.99
2. Indy Mels TRB-RES 3:02.96 200501354 3:03.93 433 38.54 1:24.08 3:03.93
3. Kyra Spierings Nuenen 3:15.45 200304702 3:06.09 418 41.42 1:29.05 3:06.09
4. Lotte Bastiaansen Nuenen 3:16.49 200304632 3:06.62 414 42.70 1:30.47 3:06.62
5. Pleun van der Heijden Nuenen 3:02.30 200204264 3:08.18 404 41.37 1:29.43 3:08.18
6. Lize Ulijn Arethusa 3:40.35 200301360 3:24.02 317 46.56 1:39.47 3:24.02
7. Chimene Gremmen Arethusa 3:26.81 200204476 3:27.43 302 47.32 1:39.03 3:27.43
8. Anneleen Mutsaers TRB-RES 3:30.10 200203248 3:31.83 283 48.00 1:42.10 3:31.83

DIS Wisanne Bevers Arethusa NT 200300988
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Hoogendoorn Nuenen 1:43.74 200203254 1:44.31 235 49.21 1:44.31
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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Meurs Nuenen 1:00.82 200202079 1:03.82 539 31.23 1:03.82
2. Bram Zwetsloot Nuenen 1:07.47 200202117 1:05.40 501 32.55 1:05.40
3. Karsten van Doorn Arethusa 1:13.13 200301371 1:10.46 401 34.24 1:10.46
4. Laurens Hofstede Arethusa 1:15.44 200300417 1:10.75 396 33.94 1:10.75
5. Kyan Levens TRB-RES 1:13.28 200202869 1:13.12 358 35.76 1:13.12
6. Stephan Wiltschut TRB-RES 1:17.50 200204627 1:16.71 310 36.93 1:16.71
7. Jep van Gemeren Arethusa 1:19.83 200201455 1:18.71 287 37.87 1:18.71
8. Lars Langens Arethusa 1:25.39 200303825 1:20.50 269 39.81 1:20.50
9. Max Libregts TRB-RES 1:31.60 200304343 1:26.20 219 42.03 1:26.20

10. Thomas Moerland Arethusa 1:46.72 200303947 1:26.22 219 41.94 1:26.22

BM Ricardo Jansen Arethusa NT 200301055 1:14.64 337 35.88 1:14.64

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Merel Phaff Nuenen 2:19.25 200100434 2:23.57 645 34.17 1:09.55 2:23.57
2. Robin Goossens Nuenen 2:41.34 200003128 2:28.43 584 34.94 1:12.75 2:28.43
3. Lot Sauren Nuenen 2:39.76 200001214 2:39.86 467 37.62 1:17.84 2:39.86
4. Sophie Kremers TRB-RES 3:19.75 200304760 2:57.91 339 43.46 1:30.21 2:57.91
5. Isabelle van Stiphout TRB-RES 2:58.07 200204050 3:00.51 325 41.95 1:26.41 3:00.51
6. Yulia van der Drift TRB-RES 3:01.38 200403254 3:01.88 317 41.44 1:27.09 3:01.88

DIS Evi van Stiphout TRB-RES 3:46.61 200104974
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Sharisa Statie TRB-RES NT 200105824

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alexander Nijst Nuenen 57.27 200104869 56.42 575 27.63 56.42
2. Bas de Reuver Arethusa 58.99 200104143 57.68 538 27.80 57.68
3. Freek Gabriels TRB-RES 57.03 200301407 58.38 519 27.84 58.38
4. Aidan Andersen TRB-RES 59.91 200302829 59.60 488 28.79 59.60
5. Victor de Kousemaeker Nuenen 1:00.45 200103273 1:03.41 405 30.44 1:03.41
6. Joep Dedding Nuenen 1:06.45 200004273 1:05.52 367 31.55 1:05.52
7. Gijs van Leeuwen Nuenen 1:07.89 200000997 1:05.78 363 31.71 1:05.78
8. Wim Gabriels TRB-RES 1:12.14 200103573 1:11.75 279 33.41 1:11.75
9. Lennart van Sas Nuenen 1:11.09 200103261 1:12.22 274 33.82 1:12.22

AFGEM Maurits Vincent Nuenen 59.62 200005611

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan Teijken Nuenen 26.49 199504592 26.83 692
2. Martine van Onna Arethusa NT 199102342 27.19 665
3. Richenne Zeebregts Nuenen 27.31 199801818 27.21 663
4. Emily Gallagher Nuenen 26.50 199407536 27.46 FJ 1 645
5. Evy Ulijn Arethusa 27.42 199604100 27.46 FJ 2 645
6. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 29.08 197300898 28.85 556
7. Amy Kieboom TRB-RES 29.21 199502580 29.40 526
8. Anne van de Loo Arethusa NT 199800628 30.24 483
9. Laurie Mabelis TRB-RES 32.32 199704682 30.55 469

10. Erica Schoenmakers Nuenen 30.13 199900856 31.09 445
11. Maayke Voets Nuenen 30.38 199702982 31.15 442
12. Monique Huizing Nuenen 31.80 198403418 31.83 414
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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Marjolein Wijnen Nuenen 33.03 199702556 33.56 354
14. Britt van Diessen TRB-RES 37.29 198900900 S10 39.20 356
15. Emma Vianen Nuenen 43.43 199905390 46.27 135

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Kardol Nuenen 2:09.81 199302135 2:13.10 628 28.47 2:13.10
2. Ruud van Heerbeek Nuenen 2:12.14 199301769 2:13.56 622 28.52 2:13.56
3. Pieter Pijnenburg Nuenen 2:19.59 199305227 2:19.15 550 29.90 2:19.15
4. Bart Cooymans Nuenen 2:19.87 199705553 2:24.44 492 31.06 2:24.44
5. Lars Hurks TRB-RES 2:24.50 199901667 2:24.63 490 31.80 2:24.63
6. Ruben Schellekens TRB-RES 2:22.71 199702747 2:28.73 450 30.21 2:28.73
7. Robin van Gulik TRB-RES 2:28.64 199001061 2:30.50 435 29.67 2:30.50
8. Tim de Reuver Arethusa 2:35.82 199904807 2:36.21 389 33.17 2:36.21
9. Paul van den Heuvel Arethusa 2:36.60 197000441 2:37.13 382 34.04 2:37.13

10. M. Troenokarso Arethusa 2:33.87 199903151 2:37.97 376 31.05 2:37.97

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
18-3-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Mels TRB-RES 1:11.18 200700232 1:10.30 406 34.20 1:10.30
2. Rosa Kremers TRB-RES 1:15.80 200701224 1:14.26 345 35.85 1:14.26
3. Liselot van der Velden Nuenen 1:20.64 200700456 1:18.10 296 36.57 1:18.10
4. Bodil van Gestel TRB-RES 1:26.83 200701222 1:25.12 229 41.71 1:25.12
5. Elske van der Ven TRB-RES 1:28.00 200800904 1:26.07 221 40.63 1:26.07
6. Lotta van Kemenade Nuenen 1:30.80 200701232 1:26.80 216 40.48 1:26.80
7. Jinte Hurkmans TRB-RES 1:29.63 200701614 1:27.03 214 42.23 1:27.03
8. Marith Ewijk TRB-RES 1:30.39 200801414 1:29.71 196 42.66 1:29.71
9. Liza Theuns TRB-RES 1:35.19 200702172 1:29.78 195 43.11 1:29.78

10. Sasha Henraat Nuenen 1:35.94 200604280 1:32.11 181 42.55 1:32.11
11. Jolijn Hurkmans TRB-RES 1:39.12 200701616 1:34.23 169 43.26 1:34.23

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
18-3-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cas Krijger TRB-RES 44.85 200601389 45.01 124
2. Koen van den Wildenberg Nuenen 46.61 200800345 46.57 112
3. Ralph Spanjers Nuenen 46.31 200801009 47.28 107
4. Joshwe Oleana TRB-RES 50.07 200701987 47.90 103
5. Remco Verhoeven Nuenen 52.83 200601975 49.28 94
6. Ethan Andersen TRB-RES NT 200702669 53.83 72
7. Niek van Aarle TRB-RES NT 200602699 54.65 69
8. Joey de Gunst TRB-RES 55.63 200701985 56.35 63
9. Jonah Popken Nuenen 55.34 200602719 56.98 61

10. Eppo Horvers TRB-RES 58.80 200701271 57.07 61
11. Marc Henraat Nuenen 1:02.54 200702593 58.55 56
12. Matthijs Vermeer TRB-RES 57.98 200702511 59.83 53
13. Louis Zhang TRB-RES 1:06.91 200700993 1:08.91 34

AFGEM Johannes van Hemert Nuenen NT 200602955
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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flore Meulendijks Nuenen 1:21.26 200401884 1:23.94 451 39.45 1:23.94
2. Kim Roestenberg TRB-RES 1:31.64 200402670 1:30.00 366 41.80 1:30.00
3. Lucy van den Brink Arethusa 1:32.54 200501924 1:31.66 346 42.15 1:31.66
4. Alma Ajanovic Arethusa 1:35.17 200503622 1:34.26 318 44.80 1:34.26
5. Kim Verhoeven TRB-RES 1:44.74 200404786 1:39.86 268 46.92 1:39.86
6. Nienke van Lieshout Nuenen 1:44.13 200502478 1:40.44 263 47.81 1:40.44
7. Luca Levens TRB-RES 1:38.28 200402672 1:40.53 262 46.47 1:40.53
8. Benthe van Gestel TRB-RES 1:39.83 200501708 1:41.97 251 48.00 1:41.97
9. Hasse Horvers TRB-RES 1:44.92 200403350 1:42.18 250 49.19 1:42.18

10. Cato Kremers TRB-RES 1:47.84 200404782 1:43.23 242 49.52 1:43.23
11. Sanne Gooiker Arethusa 1:45.38 200400412 1:43.86 238 49.32 1:43.86
12. Wendy Hoogkamp TRB-RES 1:48.43 200502398 1:47.46 215 51.26 1:47.46
13. Ela Ince Arethusa 1:52.70 200400966 1:52.35 188 52.77 1:52.35
DIS Maud van Gemeren Arethusa 1:43.79 200402786

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Maartje Lahnstein Arethusa 1:48.37 200503454
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Sonneveld Nuenen 4:48.33 200402953 4:57.04 407
50m: 34.02 34.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.15 37.13 200m: 2:27.68 300m: 400m: 4:57.04

2. Jasper van der Knaap Nuenen 6:01.91 200402139 5:45.29 259
50m: 38.05 38.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.49 42.44 200m: 2:49.56 300m: 400m: 5:45.29

Programmanr. 20 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rens Hoogenboom TRB-RES NT 200403893 2:56.23 194 36.74 1:21.67 2:56.23
2. Anthony Zimmerman TRB-RES 3:11.29 200503035 2:57.29 190 38.99 1:23.60 2:57.29
3. Jaap Gabriels TRB-RES 3:02.17 200500961 2:58.08 188 40.47 1:27.00 2:58.08
4. Yannick Kalalo TRB-RES NT 200403895 3:11.03 152 40.14 1:28.60 3:11.03
5. Niels de Laat TRB-RES 3:39.83 200402883 3:31.34 112 47.90 1:41.11 3:31.34

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manon van Esch TRB-RES 2:28.57 199702090 2:27.62 624 31.21 2:27.62
2. Colet Claessens Nuenen 2:25.68 199405182 2:28.26 616 31.53 2:28.26
3. Emily Gallagher Nuenen 2:30.00 199407536 2:33.14 559 31.78 2:33.14
4. Susan Teijken Nuenen 2:30.13 199504592 2:34.46 544 32.84 2:34.46
5. D. van den HoogenbandNuenen 2:38.97 199001558 2:43.13 462 33.61 2:43.13
6. Maike Korthout TRB-RES 2:41.24 199406034 2:44.52 451 34.27 2:44.52
7. Ingrid Bakker TRB-RES 2:53.14 199302872 3:01.50 336 34.65 3:01.50
8. Britt van Diessen TRB-RES 3:27.12 198900900 SM10 3:34.44 313 46.39 3:34.44
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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Sijmons Nuenen 24.84 199302695 25.08 580
2. Thomas van Mierlo Nuenen 23.71 199300353 25.30 565
3. Ruud van Heerbeek Nuenen NT 199301769 25.33 563

Max-Fernon Troenokarso Arethusa 24.83 199903151 25.33 563
Lars Hurks TRB-RES 25.05 199901667 25.33 563

6. Koen Woestenborghs Nuenen 26.01 198806193 25.86 529
7. Jeroen Schelling Nuenen 26.25 199701837 27.66 432
8. Tim de Reuver Arethusa 29.83 199904807 27.93 420
9. Rik Bakker TRB-RES 28.76 199104625 28.62 390

10. Jeroen van Erve TRB-RES 28.77 199005917 28.74 385
AFGEM Robin van Gulik TRB-RES 26.33 199001061
AFGEM Teun van Roosmalen Arethusa 29.65 199107569
AFGEM Joeri Phaff Nuenen 24.51 199701099

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anastasia Renssen TRB-RES 1:10.80 200202588 1:11.02 548 34.74 1:11.02
2. Indy Mels TRB-RES 1:19.91 200501354 1:21.99 356 38.65 1:21.99
3. Chimene Gremmen Arethusa 1:21.70 200204476 1:22.59 348 39.77 1:22.59
4. Lize Ulijn Arethusa 1:25.48 200301360 1:23.64 336 40.74 1:23.64

Pleun van der Heijden Nuenen 1:22.71 200204264 1:23.64 336 41.15 1:23.64
6. Lotte Bastiaansen Nuenen 1:25.36 200304632 1:23.76 334 42.77 1:23.76
7. Kyra Spierings Nuenen 1:26.15 200304702 1:24.00 331 41.85 1:24.00
8. Charlotte Hoogendoorn Nuenen 1:28.95 200203254 1:27.19 296 42.74 1:27.19
9. Wisanne Bevers Arethusa NT 200300988 1:34.52 232 47.26 1:34.52

10. Anneleen Mutsaers TRB-RES 1:39.42 200203248 1:40.68 192 48.61 1:40.68

BM Kayley Mc Ateer Nuenen 1:15.77 200305000 1:13.98 485 35.27 1:13.98

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bram Zwetsloot Nuenen 2:25.09 200202117 2:29.27 616 32.87 1:10.61 2:29.27
2. Milan Meurs Nuenen 2:44.27 200202079 2:34.24 558 34.23 1:13.69 2:34.24
3. Lars Langens Arethusa 3:26.62 200303825 3:08.38 306 42.29 1:31.42 3:08.38
4. Kyan Levens TRB-RES 3:15.62 200202869 3:09.18 FJ 1 303 41.23 1:29.66 3:09.18
5. Laurens Hofstede Arethusa 3:33.53 200300417 3:09.18 FJ 2 303 41.64 1:30.70 3:09.18
6. Karsten van Doorn Arethusa 3:36.34 200301371 3:12.31 288 42.96 1:31.44 3:12.31
7. Stephan Wiltschut TRB-RES 3:20.13 200204627 3:12.69 286 41.82 1:29.59 3:12.69

DIS Max Libregts TRB-RES 3:37.80 200304343
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Jep van Gemeren Arethusa 3:33.53 200201455
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

BM Ricardo Jansen Arethusa NT 200301055 2:57.05 369 38.38 1:22.65 2:57.05
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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Nuenen 1:00.01 200100434 1:00.59 635 29.31 1:00.59
2. Robin Goossens Nuenen 1:02.35 200003128 1:01.84 597 29.94 1:01.84
3. Lot Sauren Nuenen 1:03.69 200001214 1:04.04 538 31.04 1:04.04
4. Sophie Kremers TRB-RES 1:12.34 200304760 1:10.65 400 34.16 1:10.65
5. Yulia van der Drift TRB-RES 1:10.08 200403254 1:11.73 383 34.31 1:11.73
6. D. van den Heuvel Arethusa 1:08.15 200400098 1:12.33 373 33.69 1:12.33
7. Isabelle van Stiphout TRB-RES 1:20.89 200204050 1:12.51 370 35.01 1:12.51
8. Evi van Stiphout TRB-RES 1:20.32 200104974 1:20.58 270 39.33 1:20.58

NG.ZA Sharisa Statie TRB-RES 1:21.48 200105824

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas de Reuver Arethusa 3:04.05 200104143 2:30.13 414 34.25 1:12.30 2:30.13
2. Freek Gabriels TRB-RES 2:30.58 200301407 2:33.60 387 37.01 1:15.34 2:33.60
3. Alexander Nijst Nuenen 2:36.61 200104869 2:33.97 384 36.65 1:15.74 2:33.97
4. Aidan Andersen TRB-RES 2:38.00 200302829 2:36.45 366 36.25 1:16.56 2:36.45
5. Joep Dedding Nuenen 2:43.41 200004273 2:39.15 348 37.63 1:18.21 2:39.15
6. Victor de Kousemaeker Nuenen 2:41.77 200103273 2:40.57 339 36.83 1:17.15 2:40.57
7. Lennart van Sas Nuenen 2:51.27 200103261 2:50.59 282 39.06 1:21.74 2:50.59
8. Wim Gabriels TRB-RES 3:08.02 200103573 3:03.02 229 42.06 1:28.10 3:03.02
9. Gijs van Leeuwen Nuenen 3:04.21 200000997 3:04.21 224 42.35 1:28.36 3:04.21

10. Thomas Moerland Arethusa 3:41.51 200303947 3:07.25 214 43.22 1:31.03 3:07.25
AFGEM Maurits Vincent Nuenen 2:41.64 200005611

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon van Esch TRB-RES 1:07.52 199702090 1:08.17 620 33.42 1:08.17
2. Colet Claessens Nuenen 1:07.45 199405182 1:08.68 606 33.04 1:08.68
3. Emily Gallagher Nuenen 1:15.00 199407536 1:11.74 532 35.58 1:11.74
4. Richenne Zeebregts Nuenen 1:13.58 199801818 1:12.00 526 34.98 1:12.00
5. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 1:10.59 197300898 1:12.13 523 34.47 1:12.13
6. Susan Teijken Nuenen 1:08.97 199504592 1:12.40 517 35.58 1:12.40
7. Anne van de Loo Arethusa NT 199800628 1:14.38 477 36.48 1:14.38
8. Martine van Onna Arethusa NT 199102342 1:14.40 477 34.83 1:14.40
9. Maayke Voets Nuenen 1:15.95 199702982 1:18.94 399 39.20 1:18.94

10. Laurie Mabelis TRB-RES 1:15.37 199704682 1:19.05 397 37.47 1:19.05
11. Amy Kieboom TRB-RES 1:22.38 199502580 1:22.29 352 38.69 1:22.29
12. Erica Schoenmakers Nuenen 1:18.32 199900856 1:25.82 311 42.12 1:25.82
13. Ingrid Bakker TRB-RES 1:23.01 199302872 1:26.64 302 42.70 1:26.64
14. Marjolein Wijnen Nuenen 1:29.29 199702556 1:32.23 250 43.57 1:32.23
15. Emma Vianen Nuenen 1:58.22 199905390 2:04.88 101 58.51 2:04.88

AFGEM Evy Ulijn Arethusa 1:11.99 199604100
AFGEM Britt Bogers Nuenen 1:13.16 199905072
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Competitie deel 4
Oss, 18-3-2018

Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Kardol Nuenen 2:04.84 199302135 2:13.87 578 30.44 1:05.36 2:13.87
2. Pieter Pijnenburg Nuenen 2:22.91 199305227 2:21.14 493 30.62 1:06.67 2:21.14
3. Wouter Sijmons Nuenen 2:20.63 199302695 2:22.70 477 30.64 1:06.37 2:22.70
4. Ruben Schellekens TRB-RES 2:24.87 199702747 2:31.32 400 31.82 1:08.83 2:31.32
5. Ruud van Heerbeek Nuenen 2:30.12 199301769 2:33.32 385 30.99 1:08.69 2:33.32
6. Robin Hermans TRB-RES NT 199400987 2:42.77 322 33.50 1:13.01 2:42.77
7. Bart Cooymans Nuenen NT 199705553 2:43.14 319 32.36 1:13.74 2:43.14

AFGEM Joeri Phaff Nuenen 2:24.76 199701099

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Nuenen 1:51.70 1:51.25
Milan Meurs 02 25.37 Floris Sonneveld 04
Jasper van der Knaap 04 Bram Zwetsloot 02

2. TRB-RES 1 TRB-RES 1:55.98 1:54.95
Stephan Wiltschut 02 31.93 Freek Gabriels 03
Aidan Andersen 03 Kyan Levens 02

3. Arethusa 1 Arethusa 1:57.15 1:58.07
Laurens Hofstede 03 29.02 Jep van Gemeren 02
Karsten van Doorn 03 Lars Langens 03

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TRB-RES 1 TRB-RES 5:18.30 5:21.75
Luca Levens 04 40.04 1:22.80 Kim Roestenberg 04
Indy Mels 05 Yulia van der Drift 04

2. Arethusa 1 Arethusa 5:49.71 5:48.60
Sanne Gooiker 04 43.01 1:29.14 Maartje Lahnstein 05
Lucy van den Brink 05 Dieuwertje van den Heuvel 04


